Bandi di -2021
and1 i gama Cerca...

CIG Oggetto

Z5A23D6E78 MATERIALE CANCELLERIA SCUOLA INFANZIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Z1524D6AFA - ACQUISTO REGISTRI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZA3243275B  ACQUISTO MATERIALE TECNOLOGICO

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZAB2TADBTD ACQUISTO PC PER LABORATORIO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Z0D28B91D4  ACQUISTO STAMPATI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZTA304C2C4  SPESE POSTALI 2020 21

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZED2FC621A CORSO FORMAZIONE - attivita negoziale tecniche di redazione dei provvedimenti e modelli dalla determina a contrarre

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZBE304C372  SERVIZIO TIM TUTTOFIBRA 2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

770304CCDI  MATERIALE FACILE CONSUMO E PUBBLICITA'

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

736305B734  materiale igienico sanitario/cancelleria

Importo
aggiudicazione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Importo somme
liquidate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115,59

72,00

480,00

1.923,04

549,50

Data
inizio
Data fine
01/06/2018
N.D.

07/09/2018
N.D.

12/07/2018
N.D.

26/03/2019
N.D.

03/06/2019
N.D.

21/01/2021
21/01/2021

15/12/2020
09/02/2021

21/01/2021
21/01/2021

21/01/2021
21/01/2021

26/01/2021
26/01/2021



Bandi di gara -

CIG

ZE931453E5

ZAE311B2B2

783169261

795307C8C5

Z2F30A3B40

ZC330B33FB

Z5230E1EOE

Z0B3128BF3

Z9C31285EE

ZAE314214B

2021

Oggetto

CORSO FORMAZIONE - DIRIGENTE SCOLASTICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE INFORMATICO - ANTIVIRUS BACKUP

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

PROGETTO STORYTELLING

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

fornitura materiale informatico

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE ELETTRICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

acquisto materiale scuola primaria sostegno

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MIGRAZIONE OTP MOBILE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE CANCELLERIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE INFORMATICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

TEATRO DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

|2 ORI SR

Importo
aggiudicazione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Importo somme
liquidate

72,00

705,00

1.800,00

445,00

264,70

852,56

30,00

517,07

325,00

1.274,55

Data
inizio
Data fine
08/04/2021
08/04/2021

23/03/2021
23/03/2021

20/04/2021
20/04/2021

03/02/2021
03/02/2021

15/02/2021
15/02/2021

18/02/2021
18/02/2021

04/03/2021
04/03/2021

26/03/2021
26/03/2021

26/03/2021
26/03/2021

07/04/2021
07/04/2021



Bandi di gara - 2021

CIG

7943036DB5

Oggetto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE INFORMATICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZEB2EDD2CD MATERIALE INFORMATICO

Z5C319B7A6

ZE931B7A6E

ZB83203FA2

72432018B9

Z8D31AB02B

759347118D

Z8730CCF4B

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

FORNITURA MATERIALE MULTIMEDIALE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

acquisto libri per attivita didattica

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

MATERIALE INFORMATICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

CORSO FORMAZIONE - DIRIGENTE SCOLASTICO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICI NOTA MIUR 7144

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

assicurazione multirischi 21 22

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Importo
aggiudicazione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.888,00

Importo somme
liquidate

850,00

0,00

1.440,00

285,30

2.185,00

80,00

0,00

3.450,00

1.888,00

Data
inizio
Data fine

20/01/2021
20/01/2021

21/10/2020
N.D.

07/05/2021
07/05/2021

13/05/2021
13/05/2021

07/06/2021
07/06/2021

07/06/2021
07/06/2021

11/05/2021
11/05/2021

16/12/2021
16/12/2021

01/03/2021
05/03/2021

N</1n/HnN1



Bandi di gara -

CIG

ZC433B82E7

ZCB3287404

ZE030367B8

ZE4340580E

Z9B3365701

ZF433676D6

Z47339D324

ZD431DB644

ZC73403D9C

2021

Oggetto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

acquisto Memory Case Intenso 1 TB inclusa custodia

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

acquisto mascherine FFP2

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO LAVAGNA BIANCA MAGNETICA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

FORNITURA LIBRI DI TESTO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ordini libri scuola secondaria primo grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

LIBRI PROGETTO ALFABETIZZAZIONE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

NUVOLA SITO WEB 01/09/2021 - 31/08/2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

INTERVENTO CAVI DI RETE UFFICI DI SEGRETERIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Importo
aggiudicazione

230,53

0,00

3.960,00

129,20

199,25

148,95

143,10

250,00

0,00

Importo somme
liquidate

230,53

59,99

3.960,00

129,20

221,55

148,95

143,10

250,00

0,00

Data
inizio
Data fine

03/11/2021
03/11/2021

20/07/2021
20/07/2021

19/01/2021
09/02/2021

22/11/2021
22/11/2021

11/10/2021
11/10/2021

12/10/2021
12/10/2021

26/10/2021
26/10/2021

25/05/2021
25/05/2021

22/11/2021
22/11/2021

1A/11/7011



Bandi di gara - 2021

CIG

ZB2319E175

70C3193832

Oggetto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

NUVOLA AREA PERSONALE-TFR

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO AREA ALUNNI E REGISTRO ELETTRONICO COMPLETO NUVOLA A.S. 2021-2022;,

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZBI31CDFEA ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - scuola dell'infanzia

74431958F0

Z71320C08C

Z1330542E6

Z7643355BE3

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

FORNITURA BADGE NFC - PRESENZE

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - scuola dell'infanzia via verdi

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA HARDWARE E SOFTWARE SEGRETERIA 2020/2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

acquisto mascherine FFp2 risorse ex art. 31 comma 1 D.L. 41/2021

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Z0A32DBDFD ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA stampati registri scuola secondaria primo grado

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ZA6331DDD7 ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Importo
aggiudicazione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192,00

493,84

Importo somme
liquidate

500,00

700,00

293,57

100,00

706,22

1.200,00

660,00

192,00

493,84

Data
inizio
Data fine

07/05/2021
07/05/2021

03/05/2021
03/05/2021

20/05/2021
20/05/2021

03/05/2021
03/05/2021

09/06/2021
09/06/2021

22/01/2021
22/01/2021

06/10/2021
06/10/2021

30/08/2021
30/08/2021

21/09/2021
21/09/2021

22/02/70N1



Bandi di gara - 2021

CIG

Z0E3130947

723385398

Z6F348EA2F

ZBF33D8352

Z3B3388B5F

Z2034A553C

ZEB3446566

ZTF34873F0

Totali

Oggetto

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO - EX ART. 58 comma 4

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

CORSO DI FORMAZIONE SULLA GESTIONE AMMINISTRATIVO CONTABILE E GESTIONE PROGETTI EUROPEL

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

RINNOVO ON LINE SERVIZI NUVOLA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

progetto orientamento scolastico

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA CASISTICA C 2021 22

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

NUVOLA RILEVAZIONE PRESENZE 2022 23

23-AFFIDAMENTO DIRETTO
Partecipanti:
Aggiudicatari:

Numero Lotti: 114

Importo
aggiudicazione

0,00

1.050,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52.525,21

Importo somme
liquidate

133,58

1.050,65

1.001,00

300,00

1.200,00

982,00

0,00

0,00

106.779,76

Data
inizio
Data fine

30/03/2021
30/03/2021

19/10/2021
19/10/2021

22/12/2021
22/12/2021

15/11/2021
N.D.

20/10/2021
N.D.

29/12/2021
29/12/2021

14/12/2021
14/12/2021

21/12/2021
21/12/2021



