

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
Z5A23D6E78	MATERIALE CANCELLERIA SCUOLA INFANZIA  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	0,00	01/06/2018 N.D.
Z1524D6AFA	ACQUISTO REGISTRI  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	0,00	07/09/2018 N.D.
ZA3243275B	ACQUISTO MATERIALE TECNOLOGICO  08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	0,00	12/07/2018 N.D.
ZAB27ADB7D	ACQUISTO PC PER LABORATORIO  26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	0,00	26/03/2019 N.D.
Z0D28B91D4	ACQUISTO STAMPATI  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	0,00	03/06/2019 N.D.
Z7A304C2C4	SPESE POSTALI 2020 21  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	115,59	21/01/2021 21/01/2021
ZED2FC621A	CORSO FORMAZIONE - attività negoziale tecniche di redazione dei provvedimenti e modelli dalla determina a contrarre  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	72,00	15/12/2020 09/02/2021
ZBE304C372	SERVIZIO TIM TUTTOFIBRA 2021  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	480,00	21/01/2021 21/01/2021
Z70304CCD1	MATERIALE FACILE CONSUMO E PUBBLICITA'  23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	1.923,04	21/01/2021 21/01/2021
Z36305B734	materiale igienico sanitario/cancelleria	0,00	549,50	26/01/2021 26/01/2021

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
ZE931453E5	CORSO FORMAZIONE - DIRIGENTE SCOLASTICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	72,00	08/04/2021 08/04/2021
Z4E311B2B2	MATERIALE INFORMATICO - ANTIVIRUS BACKUP 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	705,00	23/03/2021 23/03/2021
ZC83169261	PROGETTO STORYTELLING 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	1.800,00	20/04/2021 20/04/2021
Z95307C8C5	fornitura materiale informatico 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	445,00	03/02/2021 03/02/2021
Z2F30A3B40	MATERIALE ELETTRICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	264,70	15/02/2021 15/02/2021
ZC330B33FB	acquisto materiale scuola primaria sostegno 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	852,56	18/02/2021 18/02/2021
Z5230E1E0E	MIGRAZIONE OTP MOBILE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	30,00	04/03/2021 04/03/2021
Z0B3128BF3	MATERIALE CANCELLERIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	517,07	26/03/2021 26/03/2021
Z9C31285EE	MATERIALE INFORMATICO 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:	0,00	325,00	26/03/2021 26/03/2021
Z4E314214B	TEATRO DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti:	0,00	1.274,55	07/04/2021 07/04/2021

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
Z943036DB5	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: MATERIALE INFORMATICO	0,00	850,00	20/01/2021 20/01/2021
ZEB2EDD2CD	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: MATERIALE INFORMATICO	0,00	0,00	21/10/2020 N.D.
Z5C319B7A6	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: FORNITURA MATERIALE MULTIMEDIALE	0,00	1.440,00	07/05/2021 07/05/2021
ZE931B7A6E	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: acquisto libri per attività didattica	0,00	285,30	13/05/2021 13/05/2021
ZB83203FA2	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: MATERIALE INFORMATICO	0,00	2.185,00	07/06/2021 07/06/2021
Z2432018B9	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: CORSO FORMAZIONE - DIRIGENTE SCOLASTICO	0,00	80,00	07/06/2021 07/06/2021
Z8D31AB02B	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: ACQUISTO DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICI NOTA MIUR 7144	0,00	0,00	11/05/2021 11/05/2021
Z59347118D	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: assicurazione multirischi 21 22	0,00	3.450,00	16/12/2021 16/12/2021
Z8730CCF4B	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	1.888,00	1.888,00	01/03/2021 05/03/2021

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZC433B82E7	ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO	230,53	230,53	03/11/2021 03/11/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZCB3287404	acquisto Memory Case Intenso 1 TB inclusa custodia	0,00	59,99	20/07/2021 20/07/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZE030367B8	acquisto mascherine FFP2	3.960,00	3.960,00	19/01/2021 09/02/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZE4340580E	ACQUISTO LAVAGNA BIANCA MAGNETICA	129,20	129,20	22/11/2021 22/11/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z9B3365701	FORNITURA LIBRI DI TESTO	199,25	221,55	11/10/2021 11/10/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZF433676D6	ordini libri scuola secondaria primo grado	148,95	148,95	12/10/2021 12/10/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z47339D324	LIBRI PROGETTO ALFABETIZZAZIONE	143,10	143,10	26/10/2021 26/10/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZD431DB644	NUVOLA SITO WEB 01/09/2021 - 31/08/2022	250,00	250,00	25/05/2021 25/05/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZC73403D9C	INTERVENTO CAVI DI RETE UFFICI DI SEGRETERIA	0,00	0,00	22/11/2021 22/11/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZB2319E175	NUVOLA AREA PERSONALE-TFR	0,00	500,00	07/05/2021 07/05/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z0C3193832	ACQUISTO AREA ALUNNI E REGISTRO ELETTRONICO COMPLETO NUVOLA A.S. 2021-2022;	0,00	700,00	03/05/2021 03/05/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZB131CDFEA	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - scuola dell'infanzia	0,00	293,57	20/05/2021 20/05/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z4431958F0	FORNITURA BADGE NFC - PRESENZE	0,00	100,00	03/05/2021 03/05/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z71320C08C	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA - scuola dell'infanzia via verdi	0,00	706,22	09/06/2021 09/06/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z1330542E6	SERVIZIO ASSISTENZA INFORMATICA HARDWARE E SOFTWARE SEGRETERIA 2020/2023	0,00	1.200,00	22/01/2021 22/01/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z643355BE3	acquisto mascherine FFp2 risorse ex art. 31 comma 1 D.L. 41/2021	0,00	660,00	06/10/2021 06/10/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
Z0A32DBDFD	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA stampati registri scuola secondaria primo grado	192,00	192,00	30/08/2021 30/08/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			
ZA6331DDD7	ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	493,84	493,84	21/09/2021 21/09/2021
	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari:			

CIG	Oggetto	Importo aggiudicazione	Importo somme liquidate	Data inizio Data fine
Z0E3130947	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO	0,00	133,58	30/03/2021 30/03/2021
ZC23385398	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA	1.050,65	1.050,65	19/10/2021 19/10/2021
Z6F348EA2F	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO - EX ART. 58 comma 4	0,00	1.001,00	22/12/2021 22/12/2021
ZBF33D8352	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: CORSO DI FORMAZIONE SULLA GESTIONE AMMINISTRATIVO CONTABILE E GESTIONE PROGETTI EUROPEI.	0,00	300,00	15/11/2021 N.D.
Z3B3388B5F	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: RINNOVO ON LINE SERVIZI NUVOLO	0,00	1.200,00	20/10/2021 N.D.
Z2034A553C	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: progetto orientamento scolastico	0,00	982,00	29/12/2021 29/12/2021
ZEB3446566	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: COMUNICAZIONE AUMENTATIVA ALTERNATIVA CASISTICA C 2021 22	0,00	0,00	14/12/2021 14/12/2021
Z7F34873F0	23-AFFIDAMENTO DIRETTO Partecipanti: Aggiudicatari: NUVOLA RILEVAZIONE PRESENZE 2022 23	0,00	0,00	21/12/2021 21/12/2021
<b>Totali</b>	<b>Numero Lotti: 114</b>	<b>52.525,21</b>	<b>106.779,76</b>	